



## TZ2009 Holding ApS

Ulbækhusvej 257  
7120 Vejle Øst

CVR-nr. 42546615

### Årsrapport

01-01-2023 - 31-12-2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 24-06-2024

---

Tina Horn Zwergius  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

**TZ2009 Holding ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	TZ2009 Holding ApS Ulbækhusvej 257 7120 Vejle Øst
Telefon	71711954
E-mail	uffehauge@gmail.com
CVR-nr.	42546615
Stiftelsesdato	15-07-2021
Hjemsted	Vejle
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
<b>Direktion</b>	Tina Horn Zwergius
<b>Revisor</b>	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 314.126, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 5.795.412, og en egenkapital på kr. 2.837.436.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-8.331</b>	<b>-14.500</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-8.331</b>	<b>-14.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		409.196	-16.402
Andre finansielle indtægter		0	4.864
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-5.694	0
Andre finansielle omkostninger		-107.863	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>287.308</b>	<b>-26.038</b>
Skat af årets resultat	2	26.818	0
<b>Årets resultat</b>		<b>314.126</b>	<b>-26.038</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		392.794	0
Overført resultat		-78.668	-26.038
<b>Resultatdisponering</b>		<b>314.126</b>	<b>-26.038</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.635.142	23.598
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>5.635.142</b>	<b>23.598</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.635.142</b>	<b>23.598</b>
Tilgodehavende selskabsskat		70.884	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		89.386	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	0	35.934
<b>Tilgodehavender</b>		<b>160.270</b>	<b>35.934</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>160.270</b>	<b>35.934</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.795.412</b>	<b>59.532</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overkurs ved emission		0	7.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.895.142	0
Overført resultat		-97.706	-26.038
<b>Egenkapital</b>		<b>2.837.436</b>	<b>20.962</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.458.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>1.458.000</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		210.046	31.070
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		1.452	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.280.978	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.499.976</b>	<b>38.570</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.957.976</b>	<b>38.570</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.795.412</b>	<b>59.532</b>
Usikkerhed om going concern	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overkurs ved emission	Reserve for netto opskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2023	40.000	7.000	0	-26.038	20.962
Årets resultat	0	0	392.794	-78.668	314.126
Opløsning af reserve	0	-7.000	0	7.000	0
Resultat i tilknyttede virksomheder	0	0	2.502.348	0	2.502.348
<b>Egenkapital 31-12-2023</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>2.895.142</b>	<b>-97.706</b>	<b>2.837.436</b>

## Noter

	2023	2021/22
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet selskabsskat	<u>-26.818</u>	<u>0</u>
	<b><u>-26.818</u></b>	<b><u>0</u></b>

**3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse**

Der har i strid med selskabslovens §210, stk. 1 været ydet lån til selskabets anpartshaver, Lånet er incl. renter tilbagebetalt i regnskabsåret.

**4. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	<u>1.458.000</u>	<u>1.068.187</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.458.000</u></b>	<b><u>1.068.187</u></b>	<b><u>0</u></b>

**5. Usikkerhed om going concern**

Selskabet forventer at modtage en ekstraordinær udlodning fra tilknyttet virksomhed, hvorved selskabet får tilført tilstrækkelig likviditet til at betale alle forpligtelser til forfald

**6. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

**7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.